國立臺灣師範大學97學年度校務會議常設委員會第3次會議紀錄
時間：98年4月2日（星期四）中午12時

地點：校本部行政大樓第2會議室
主席：何召集人榮桂　　　                              記錄：童本慧
出席：周愚文委員、馮丹白委員、潘慧玲委員、賴貴三委員、李通藝委員、曾曬淑委員、游光昭委員、鄭志富委員、林熒嬌委員、林淑真委員、呂有信委員、陳柏翰委員（請假）
列席：謝美裕小姐
壹、主席致詞（略）。
貳、討論事項
案由：審查本校第101次校務會議臨時會提案（如附件【略】）及其排序。
決議：
　一、各提案審查結果如下：
	原提案排序
	提案單位
	案由
	本會審查結果

	1
	人事室
	有關本校第13任校長遴選委員會之學校代表案，提請  同意。
	一、請人事室修正提案，說明一加註本校校長遴選組織及運作辦法第3條第2項有關校務會議同意權行使之規定。並依各類代表敘明當選人及候補名單，以及建議採取包裹票決方式。
二、同意提請第101次校務會議臨時會審議。

	2
	公共關係室
	有關本校第13任校長遴選委員會之校友代表、社會公正人士代表，提請  票選。
	一、有關經本校校友會總會或各縣市校友會分會決議推薦之校友代表人選及由各系科所務會議決議推薦之社會公正人士代表人選，請公共關係室於第101次校務會議臨時會召開前備妥各單位推薦人選相關會議決議資料並置於會場供委員參閱。
二、同意提請第101次校務會議臨時會審議。

	3
	校務基金管理委員會
	本校校務基金管理委員會第5屆不兼任行政職務教師代表3人之聘任案，提請　同意。
	同意提請第101次校務會議臨時會審議。

　二、各提案建議排序情形：維持原提案排序。
參、臨時動議（無）。
肆、散會（下午2時）。

PAGE
1